

Pachet produse papetarie - Ziua Comunei Raucesti

I.D.: 86744166

Data publicarii	06.09.23	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.559,66 RON - 3.559,66 RON

Descriere: Pachetul de materiale contine produsele DE MAI JOS: RUCSAC NOOD SIGMA 220 BUC 3 * 50.42 = 151.26 RUCSAC MOOD OMEGA 72654 BC 6 * 50.42 = 302.52 CARTON A4 BUC 100 * 0.4202 = 42.02 PENAR ECHIPAT 1F 2 EXTENSII MILLA BC 14 * 57.9836 = 811.77 PENAR 1 F 2 EXT ECHIPAT FOOTBALL BUC 2 * 57.985 = 115.97 PENAR 1 F,2 EXT KINGS BUC 1 * 57.98 = 57.98 PENAR ECHIPAT 1F 2EXTENSII BC 4 * 57.9825 = 231.93 GHIOZDAN SPORT BC 1 * 46.22 = 46.22 RUCSAC MOOD SIGMA BUC 3 * 50.42 = 151.26 RUCSAC MOOD OMEGA 72641 BC 3 * 50.42 = 151.26 RUCSAC MOOD SIGMA 580436 BC 3 * 50.42 = 151.26 CAIET A4 48 FILE POLICROM ECADA AR BUC 57 * 4.2018 = 239.5 CAIET A4 48 FILE POLICROM ECADA DR BUC 57 * 4.2018 = 239.5 GHIOZDAN ECADA 61709 BUC 2 * 79.83 = 159.66 CAIET A4 60 FILE POLICROM ECADA DR BUC 18 * 4.6217 = 83.19 CAIET A4 60 FILE POLICROM ECADA AR BUC 18 * 4.6217 = 83.19 PENAR 1F 2 EXTENSII ECHIPAT DACO PE1947E BC 4 * 55.4625 = 221.85 GHIOZDAN 61516 ECADA 45CM BUC 2 * 79.83 = 159.66 GHIOZDAN 61503 UNI ECADA 46 CM BUC 2 * 79.83 = 159.66 Produsele de mai sus au TVA de 19%
